

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した国道158号交通遮断機他整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 5月28日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14-7

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局福井河川国道事務所長 野村 文彦

受注者 住所 福井県福井市問屋町2丁目43番地

氏名 株式会社ほくつう 福井支社 執行役員支社長 小野田 亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【蕨生地区】		式	1		41,733,176	
道路防災設備		式	1		26,227,528	
交通遮断装置		式	1		15,282,365	
遮断機制御機		台	1	4,195,646	4,195,646	
エア遮断機		台	1	2,280,242	2,280,242	
L2-SW	屋外用 SFP×1付	台	1	820,887	820,887	
メテoアイコンパターナ	100M仕様	台	1	50,347	50,347	
HDIPカメラ装置	景観色、ポール取付形	台	1	4,469,275	4,469,275	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
交通遮断装置	福井河川国道事務所	式	1		10,945,163	
遠隔制御サハ		台	1	10,945,163	10,945,163	
道路事象検知設備		式	1		15,505,648	
道路事象検知装置		式	1		15,505,648	
道路事象検知サハ	併用型	台	1	15,505,648	15,505,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		41,733,176	
工場製作		式	1		550,906	
工場製作工		式	1		550,906	
支柱製作工		式	1		550,906	
遮断機支柱	景観色塗装 128.2kg	基	1	550,906	550,906	
工場純工事費		式	1		550,906	
(工場製作原価)		式	1		550,906	
通信設備		式	1		2,094,762	
【蕨生地区】		式	1		1,719,364	
道路防災設備工		式	1		388,188	
交通遮断装置設置工		式	1		83,338	
遮断機制御機据付調整		台	1	83,338	83,338	
エア遮断機据付		台	1	33,528	33,528	
L2-SW調整	屋外用 SFP×1付	台	1	25,246	25,246	
メディアコンバータ据付	100M仕様	台	1	4,308	4,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HDIPカバー装置据付調整		台	1	73,952	73,952	
カバー架台(材料のみ)		台	1	91,209	91,209	
簡易型非常用発動発電装置据付調整		台	1	76,607	76,607	
交通遮断装置設置工	福井河川国道事務所	式	1		79,972	
遠隔制御カバー据付調整		台	1	79,972	79,972	
支柱設置工		式	1		66,145	
遮断機支柱設置		基	1	66,145	66,145	
配管・配線工		式	1		485,079	
管内配線	CAT5e-4P(屋外用)	m	34	734.6	24,976	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P	m	4	1,538	6,152	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	8	1,530	12,240	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	46	1,522	70,012	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	14	1,457	20,398	
管内配線	IV5.5mm2	m	10	381.2	3,812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	1	748.4	748	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	127	585.1	74,307	
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5テープ以下					
		箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	1	17,238	17,238	
電線管敷設	G28					
		m	11	2,728	30,008	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40					
		m	91	623.8	56,765	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	1	2,367	2,367	
プルボックス設置	300×300×300 SUS					
		個	1	39,621	39,621	
ダクター取付	L=150 SUS					
		個	1	5,292	5,292	
ダクタークリップ(材料のみ)	G28用 SUS					
		個	2	219.8	439	
配管固定金具(材料のみ)	G28用					
		個	12	166.9	2,002	
配管固定クリップ(材料のみ)	G28用					
		個	12	86.64	1,039	
防水エモンカップリンク(材料のみ)	#30用					
		個	2	549.9	1,099	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水エポキシボックスコネクタ(材料のみ)	#30用					
		個	2	465.1	930	
エントランスキャップ(材料のみ)	G28用					
		個	2	1,614	3,228	
接地設置工						
		式	1		7,790	
接地設置	D種接地					
		極	1	7,790	7,790	
作業土工						
		式	1		692,190	
床掘り						
		式	1		42,179	
埋戻し						
		式	1		47,668	
保護砂						
		m3	2	7,390	14,780	
舗装版切断	As t=50					
		m	71	624.7	44,353	
舗装版切断	As t=40					
		m	4	624.7	2,498	
舗装版破碎	As t=50					
		m2	16	189.3	3,028	
舗装版破碎	As t=40					
		m2	1	189.3	189	
路盤工	RC-40 t=100					
		m2	17	896.5	15,240	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=50					
		m2	0.8	2,543	2,034	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=40	m ²	0.1	2,261	226	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り	m	32	256.6	8,211	
埋設標識シート敷設	W=600 2倍折り	m	4	775.6	3,102	
遮断機基礎		基	1	106,350	106,350	
制御機・発電機基礎		基	1	331,547	331,547	
残土運搬処分		式	1		62,059	
殻運搬処分	As	式	1		8,726	
道路事象検知設備工		式	1		79,972	
道路事象検知装置設置工		式	1		79,972	
道路事象検知カーハ°据付調整		台	1	79,972	79,972	
システムインテグ°レーション		式	1		202,512	
システムインテグ°レーション		式	1		202,512	
システムインテグ°レーション		式	1		202,512	
工場製品輸送工		式	1		60,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	
仮設工						
		式	1		32,260	
交通管理工						
		式	1		32,260	
交通誘導警備員						
		式	1		32,260	
直接工事費						
		式	1		2,094,762	
共通仮設費						
		式	1		741,476	
共通仮設費						
		式	1		75,646	
技術管理費						
		式	1		75,646	
道路施設基本テ-タ作成費						
		式	1		59,926	
電気通信施設資産管理用テ-タ作成費						
		式	1		15,720	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		665,830	
純工事費						
		式	1		2,836,238	
現場管理費						
		式	1		1,972,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【松岡吉野塚地区】		式	1		10,042,550	
道路防災設備		式	1		10,042,550	
交通遮断装置		式	1		10,042,550	
遮断機制御機		台	1	4,195,646	4,195,646	
エア遮断機		台	1	2,280,242	2,280,242	
メテ ^レ アイコンバータ	100M仕様	台	2	50,347	100,694	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		10,042,550	
工場製作		式	1		550,906	
工場製作工		式	1		550,906	
支柱製作工		式	1		550,906	
遮断機支柱	景観色塗装 128.2kg	基	1	550,906	550,906	
工場純工事費		式	1		550,906	
(工場製作原価)		式	1		550,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
【松岡吉野塚地区】		式	1		1,163,467	
道路防災設備工		式	1		1,070,553	
交通遮断装置設置工		式	1		206,989	
遮断機制御機据付調整		台	1	83,338	83,338	
エア遮断機据付		台	1	33,528	33,528	
メテアコンバータ据付	100M仕様	台	1	4,308	4,308	
簡易型非常用発動発電装置据付調整		台	1	76,607	76,607	
あと施工アンカーボルト(材料のみ)	M12×125 SUS	本	8	1,151	9,208	
支柱設置工		式	1		66,145	
遮断機支柱設置		基	1	66,145	66,145	
配管・配線工		式	1		606,100	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P	m	6	1,538	9,228	
管内配線	IV5.5mm2	m	12	381.2	4,574	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	131	1,530	200,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV3.5mm ² -3C					
		m	5	1,522	7,610	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	8	748.4	5,987	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	123	585.1	71,967	
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5タープ以下					
		箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	1	17,238	17,238	
電線管敷設	G36					
		m	14	2,955	41,370	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40					
		m	12	623.8	7,485	
金属製可とう電線管敷設	#38					
		m	3	2,574	7,722	
プルボックス設置	300×300×300 SUS					
		個	1	38,782	38,782	
タクトー取付	L=250 SUS					
		個	5	5,644	28,220	
タクトー取付	L=150 SUS					
		個	6	5,292	31,752	
タクトークリップ(材料のみ)	G36用 SUS					
		個	21	236.2	4,960	
防水エモンカップリンク(材料のみ)	#38用					
		個	5	772.5	3,862	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ユニホックスコネクタ(材料のみ)	#38用					
		個	5	549.9	2,749	
異種管接続材(材料のみ)	G36-FEP40					
		組	2	4,879	9,758	
接地設置工						
		式	1		7,790	
接地設置	D種接地					
		極	1	7,790	7,790	
作業土工						
		式	1		183,529	
床掘り						
		式	1		7,668	
埋戻し						
		式	1		6,809	
保護砂						
		m3	0.7	6,797	4,757	
舗装版切断	As t=50					
		m	20	624.7	12,494	
舗装版切断	Co t=40					
		m	4	1,139	4,556	
舗装版破碎	As t=50					
		m2	5	189.3	946	
舗装版破碎	Co t=40					
		m2	1	189.3	189	
路盤工	RC-40 t=100					
		m2	5	873.3	4,366	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=50					
		m2	5	2,444	12,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ｺﾝｸﾘｰﾄ復旧	t=40					
		m3	0.1	25,721	2,572	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	W=150 2倍折り					
		m	10	256.6	2,566	
遮断機基礎						
		基	1	102,975	102,975	
残土運搬処分						
		式	1		8,701	
殻運搬処分	As					
		式	1		12,065	
殻運搬処分	Co					
		式	1		645	
工場製品輸送工						
		式	1		60,654	
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	
仮設工						
		式	1		32,260	
交通管理工						
		式	1		32,260	
交通誘導警備員						
		式	1		32,260	
直接工事費						
		式	1		1,163,467	
共通仮設費						
		式	1		365,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		365,750	
純工事費		式	1		1,529,217	
現場管理費		式	1		1,116,406	
機器間接費		式	1		1,893,512	
技術者間接費		式	1		63,846	
機器管理費		式	1		1,829,666	
(現場原価)		式	1		4,539,135	
工事原価		式	1		5,090,041	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【松岡地区】		式	1		8,491,985	
道路防災設備		式	1		8,491,985	
交通遮断装置		式	1		8,491,985	
遮断機制御機	制御部のみ	台	1	456,048	456,048	
メテアイコンバータ	100M仕様	台	2	50,347	100,694	
HDIPカメラ装置	景観色、ボール取付形	台	1	4,469,275	4,469,275	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		8,491,985	
通信設備		式	1		746,842	
【松岡地区】		式	1		653,928	
道路防災設備工		式	1		356,543	
交通遮断装置設置工		式	1		77,154	
制御部据付調整		台	1	77,154	77,154	
メテアイコンバータ据付	100M仕様	台	2	4,308	8,616	
HDIPカメラ装置据付調整		台	1	73,952	73,952	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カマ架台(材料のみ)		台	1	120,214	120,214	
簡易型非常用発動発電装置据付調整		台	1	76,607	76,607	
配管・配線工		式	1		297,385	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P	m	6	1,538	9,228	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	6	1,530	9,180	
管内配線	IV5.5mm2	m	6	381.2	2,287	
管内配線移設	CV5.5mm2-2C	m	4	2,567	10,268	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	m	2	748.4	1,496	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C	m	95	585.1	55,584	
光成端箱据付	8C	個	2	52,062	104,124	
光ケーブル成端接続	5テ-プ以下	箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	1	17,238	17,238	
ブルボックス設置	300×300×150 SUS	個	1	27,636	27,636	
工場製品輸送工		式	1		60,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	
仮設工						
		式	1		32,260	
交通管理工						
		式	1		32,260	
交通誘導警備員						
		式	1		32,260	
直接工事費						
		式	1		746,842	
共通仮設費						
		式	1		225,287	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		225,287	
純工事費						
		式	1		972,129	
現場管理費						
		式	1		692,281	
機器間接費						
		式	1		1,639,949	
技術者間接費						
		式	1		93,033	
機器管理費						
		式	1		1,546,916	
工事原価						
		式	1		3,304,359	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【諏訪間地区】		式	1		11,674,839	
道路防災設備		式	1		11,674,839	
交通遮断装置		式	1		11,674,839	
遮断機制御機	制御部のみ	台	1	456,048	456,048	
簡易情報板	回転灯(サイン付)	台	1	2,189,032	2,189,032	
L2-SW	屋外用 SFP×2付	台	1	1,094,516	1,094,516	
HDIPカメラ装置	景観色、ポール取付形	台	1	4,469,275	4,469,275	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		11,674,839	
通信設備		式	1		1,338,438	
【諏訪間地区】		式	1		996,631	
道路防災設備工		式	1		616,885	
交通遮断装置設置工		式	1		77,154	
制御部据付調整		台	1		109,451	
簡易情報板据付調整		台	1		109,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整	屋外用 SFP×2付					
		台	1	25,246	25,246	
HDIPカバー装置据付調整						
		台	1	73,952	73,952	
カバー架台(材料のみ)						
		台	1	254,475	254,475	
簡易型非常用発動発電装置据付調整						
		台	1	76,607	76,607	
配管・配線工						
		式	1		379,746	
管内配線	CAT5e-4P(屋外用)					
		m	28	734.6	20,568	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P					
		m	14	1,538	21,532	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	4	1,530	6,120	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	19	1,522	28,918	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	6	381.2	2,287	
管内配線移設	CV5.5mm2-2C					
		m	4	2,567	10,268	
光ケーブル屋外露出配線	SM-4C					
		m	3	585.1	1,755	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	7	748.4	5,238	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	3	585.1	1,755	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5テープ以下					
		箇所	1	30,172	30,172	
光ケーブル後分岐接続	5テープ以下					
		箇所	1	116,565	116,565	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	2	17,238	34,476	
光ケーブル接続損失試験	20C以下					
		対向	2	24,015	48,030	
システムインテグレーション						
		式	1		248,893	
システムインテグレーション						
		式	1		248,893	
システムインテグレーション						
		式	1		248,893	
工場製品輸送工						
		式	1		60,654	
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	
仮設工						
		式	1		32,260	
交通管理工						
		式	1		32,260	
交通誘導警備員						
		式	1		32,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【西勝原地区】		式	1		10,042,550	
道路防災設備		式	1		10,042,550	
交通遮断装置		式	1		10,042,550	
遮断機制御機		台	1	4,195,646	4,195,646	
エア遮断機		台	1	2,280,242	2,280,242	
メテ ^テ アイコンバータ	100M仕様	台	2	50,347	100,694	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		10,042,550	
工場製作		式	1		550,906	
工場製作工		式	1		550,906	
支柱製作工		式	1		550,906	
遮断機支柱	景観色塗装 128.2kg	基	1	550,906	550,906	
工場純工事費		式	1		550,906	
(工場製作原価)		式	1		550,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
【西勝原地区】		式	1		1,234,013	
道路防災設備工		式	1		1,141,099	
交通遮断装置設置工		式	1		197,781	
遮断機制御機据付調整		台	1	83,338	83,338	
エア遮断機据付		台	1	33,528	33,528	
メテアコンバータ据付	100M仕様	台	1	4,308	4,308	
簡易型非常用発動発電装置据付調整		台	1	76,607	76,607	
支柱設置工		式	1		66,145	
遮断機支柱設置		基	1	66,145	66,145	
配管・配線工		式	1		268,738	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P	m	8	1,538	12,304	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	40	1,530	61,200	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	16	1,522	24,352	
管内配線	IV5.5mm2	m	10	381.2	3,812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	4	748.4	2,993	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	29	585.1	16,967	
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5ヶ-ブ以下					
		箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	1	17,238	17,238	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40					
		m	28	623.8	17,466	
接地設置工						
		式	1		7,790	
接地設置	D種接地					
		極	1	7,790	7,790	
作業土工						
		式	1		600,645	
床掘り						
		式	1		28,758	
埋戻し						
		式	1		34,048	
保護砂						
		m ³	0.8	7,390	5,912	
舗装版切断	As t=50					
		m	24	624.7	14,992	
舗装版切断	As t=40					
		m	4	624.7	2,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As t=50					
		m2	5	189.3	946	
舗装版破碎	As t=40					
		m2	1	189.3	189	
路盤工	RC-40 t=100					
		m2	6	896.5	5,379	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=50					
		m2	0.3	2,543	762	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=40					
		m2	0.1	2,261	226	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り					
		m	7	256.6	1,796	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折り					
		m	6	419.9	2,519	
遮断機基礎						
		基	1	106,350	106,350	
制御機・発電機基礎						
		基	1	331,547	331,547	
残土運搬処分						
		式	1		61,298	
殻運搬処分	As					
		式	1		3,425	
工場製品輸送工						
		式	1		60,654	
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		32,260	
交通管理工		式	1		32,260	
交通誘導警備員		式	1		32,260	
直接工事費		式	1		1,234,013	
共通仮設費		式	1		401,322	
共通仮設費(率計上)		式	1		401,322	
純工事費		式	1		1,635,335	
現場管理費		式	1		1,196,671	
機器間接費		式	1		1,893,512	
技術者間接費		式	1		63,846	
機器管理費		式	1		1,829,666	
(現場原価)		式	1		4,725,518	
工事原価		式	1		5,276,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【下山地区】		式	1		15,282,365	
道路防災設備		式	1		15,282,365	
交通遮断装置		式	1		15,282,365	
遮断機制御機		台	1	4,195,646	4,195,646	
エア遮断機		台	1	2,280,242	2,280,242	
L2-SW	屋外用 SFP×1付	台	1	820,887	820,887	
メテアイコンバータ	100M仕様	台	1	50,347	50,347	
HDIPカメラ装置	景観色、ボール取付形	台	1	4,469,275	4,469,275	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		15,282,365	
工場製作		式	1		550,906	
工場製作工		式	1		550,906	
支柱製作工		式	1		550,906	
遮断機支柱	景観色塗装 128.2kg	基	1	550,906	550,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		550,906	
(工場製作原価)						
		式	1		550,906	
通信設備						
【下山地区】						
		式	1		2,361,609	
道路防災設備工						
		式	1		2,066,183	
交通遮断装置設置工						
		式	1		388,188	
遮断機制御機据付調整						
		台	1	83,338	83,338	
エア遮断機据付						
		台	1	33,528	33,528	
L2-SW調整	屋外用 SFP×1付					
		台	1	25,246	25,246	
メディアコンバータ据付	100M仕様					
		台	1	4,308	4,308	
HDIPカメラ装置据付調整						
		台	1	73,952	73,952	
カメラ架台(材料のみ)						
		台	1	91,209	91,209	
簡易型非常用発動発電装置据付調整						
		台	1	76,607	76,607	
支柱設置工						
		式	1		66,145	
遮断機支柱設置						
		基	1	66,145	66,145	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		599,745	
管内配線	CAT5e-4P(屋外用)					
		m	51	734.6	37,464	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P					
		m	8	1,538	12,304	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	8	1,530	12,240	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	87	1,522	132,414	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	18	1,457	26,226	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	10	381.2	3,812	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	1	748.4	748	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	75	585.1	43,882	
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5ヶ-7ヶ以下					
		箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	1	17,238	17,238	
電線管敷設	G28					
		m	11	2,728	30,008	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40					
		m	184	623.8	114,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	1	2,574	2,574	
プルボックス設置	300×300×300 SUS					
		個	1	39,621	39,621	
ダクター取付	L=150 SUS					
		個	1	5,292	5,292	
ダクタークリップ(材料のみ)	G28用 SUS					
		個	2	219.8	439	
配管固定金具(材料のみ)	G28用					
		個	12	166.9	2,002	
配管固定クリップ(材料のみ)	G28用					
		個	12	86.64	1,039	
防水ユニオンカップ リング(材料のみ)	#30用					
		個	2	549.9	1,099	
防水ユニオンボックスコネクタ(材料のみ)	#30用					
		個	2	465.1	930	
エントランスキャップ(材料のみ)	G28用					
		個	2	1,614	3,228	
接地設置工						
		式	1		7,790	
接地設置	D種接地					
		極	1	7,790	7,790	
作業土工						
		式	1		1,004,315	
床掘り						
		式	1		69,020	
埋戻し						
		式	1		78,311	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保護砂		m3	5	10,069	50,345	
舗装版切断	As t=50	m	168	624.7	104,949	
舗装版切断	As t=40	m	4	624.7	2,498	
舗装版破碎	As t=50	m2	38	189.3	7,193	
舗装版破碎	As t=40	m2	1	189.3	189	
路盤工	RC-40 t=100	m2	39	1,151	44,889	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=50	m2	2	3,106	6,212	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=40	m2	0.1	2,711	271	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り	m	71	256.6	18,218	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折り	m	13	419.9	5,458	
遮断機基礎		基	1	107,627	107,627	
制御機・発電機基礎		基	1	338,935	338,935	
残土運搬処分		式	1		143,029	
殻運搬処分	As	式	1		27,171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システムインテグレーション		式	1		202,512	
システムインテグレーション		式	1		202,512	
システムインテグレーション		式	1		202,512	
工場製品輸送工		式	1		60,654	
輸送工		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器	式	1		60,654	
仮設工		式	1		32,260	
交通管理工		式	1		32,260	
交通誘導警備員		式	1		32,260	
直接工事費		式	1		2,361,609	
共通仮設費		式	1		726,029	
共通仮設費(率計上)		式	1		726,029	
純工事費		式	1		3,087,638	
現場管理費		式	1		2,121,537	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
【貝皿地区】		式	1		15,282,365	
道路防災設備		式	1		15,282,365	
交通遮断装置		式	1		15,282,365	
遮断機制御機		台	1	4,195,646	4,195,646	
エア遮断機		台	1	2,280,242	2,280,242	
L2-SW	屋外用 SFP×1付	台	1	820,887	820,887	
メディアコンバータ	100M仕様	台	1	50,347	50,347	
HDIPカメラ装置	景観色、ボール取付形	台	1	4,469,275	4,469,275	
簡易型非常用発動発電装置		台	1	3,465,968	3,465,968	
機器単体費		式	1		15,282,365	
工場製作		式	1		550,906	
工場製作工		式	1		550,906	
支柱製作工		式	1		550,906	
遮断機支柱	景観色塗装 128.2kg	基	1	550,906	550,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		550,906	
(工場製作原価)						
		式	1		550,906	
通信設備						
【貝皿地区】						
		式	1		2,088,408	
道路防災設備工						
		式	1		1,792,982	
交通遮断装置設置工						
		式	1		388,188	
遮断機制御機据付調整						
		台	1	83,338	83,338	
エア遮断機据付						
		台	1	33,528	33,528	
L2-SW調整	屋外用 SFP×1付					
		台	1	25,246	25,246	
メディアコンバータ据付	100M仕様					
		台	1	4,308	4,308	
HDIPカメラ装置据付調整						
		台	1	73,952	73,952	
カメラ架台(材料のみ)						
		台	1	91,209	91,209	
簡易型非常用発動発電装置据付調整						
		台	1	76,607	76,607	
支柱設置工						
		式	1		66,145	
遮断機支柱設置						
		基	1	66,145	66,145	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		562,553	
管内配線	CAT5e-4P(屋外用)					
		m	14	734.6	10,284	
管内配線	FCPEV-S0.9-5P					
		m	8	1,538	12,304	
管内配線	CV5.5mm2-2C					
		m	87	1,530	133,110	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	44	1,522	66,968	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	10	381.2	3,812	
ピット配線	CV5.5mm2-2C					
		m	10	1,273	12,730	
光ケーブルころがし配線	SM-4C					
		m	4	585.1	2,340	
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C					
		m	1	748.4	748	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C					
		m	86	585.1	50,318	
光成端箱据付	8C					
		個	1	52,062	52,062	
光ケーブル成端接続	5テ-ブ°以下					
		箇所	2	30,172	60,344	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下					
		方向	1	17,238	17,238	
電線管敷設	G28					
		m	11	2,728	30,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40					
		m	87	623.8	54,270	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	1	2,367	2,367	
プルボックス設置	300×300×300 SUS					
		個	1	39,621	39,621	
ダクト取付	L=150 SUS					
		個	1	5,292	5,292	
ダクトクリップ(材料のみ)	G28用 SUS					
		個	2	219.8	439	
配管固定金具(材料のみ)	G28用					
		個	12	166.9	2,002	
配管固定クリップ(材料のみ)	G28用					
		個	12	86.64	1,039	
防水ユニオンカップ リンク(材料のみ)	#30用					
		個	2	549.9	1,099	
防水ユニオンボックスコネクタ(材料のみ)	#30用					
		個	2	465.1	930	
エントランスキャップ(材料のみ)	G28用					
		個	2	1,614	3,228	
接地設置工						
		式	1		7,790	
接地設置	D種接地					
		極	1	7,790	7,790	
作業土工						
		式	1		768,306	
床掘り						
		式	1		44,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		式	1		51,072	
保護砂		m ³	3	10,069	30,207	
舗装版切断	As t=50	m	78	624.7	48,726	
舗装版切断	As t=40	m	4	624.7	2,498	
舗装版破碎	As t=50	m ²	18	189.3	3,407	
舗装版破碎	As t=40	m ²	1	189.3	189	
路盤工	RC-40 t=100	m ²	18	1,151	20,718	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=50	m ²	0.9	3,106	2,795	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) t=40	m ²	0.1	2,711	271	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り	m	31	256.6	7,954	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折り	m	8	419.9	3,359	
遮断機基礎		基	1	107,627	107,627	
制御機・発電機基礎		基	1	338,935	338,935	
残土運搬処分		式	1		91,947	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
穀運搬処分	As					
		式	1		14,505	
システムインテグレーション						
		式	1		202,512	
システムインテグレーション						
		式	1		202,512	
システムインテグレーション						
		式	1		202,512	
工場製品輸送工						
		式	1		60,654	
輸送工						
		式	1		60,654	
輸送(電気)	機器					
		式	1		60,654	
仮設工						
		式	1		32,260	
交通管理工						
		式	1		32,260	
交通誘導警備員						
		式	1		32,260	
直接工事費						
		式	1		2,088,408	
共通仮設費						
		式	1		667,655	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		667,655	
純工事費						
		式	1		2,756,063	

